
Gyermek fiú eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/66 283 Fekete József 2002 ORTRI 04:09 06:23.1 ( 1) 10:31.4   

 2/66 253 Farkas Zsolt 2002 Dabas 03:55 06:54.2 ( 6) 10:49.2 + 00:18 

 3/66 252 Farkas Csaba 2002 Dabas 03:59 06:55.0 ( 7) 10:53.4 + 00:22 

 4/66 247 Szentpétery Patrik 2002 BBSC 04:12 06:44.5 ( 2) 10:55.8 + 00:24 

 5/66 284 Krajczár Dominik 2002 ORTRI 04:05 06:52.4 ( 5) 10:56.5 + 00:25 

 6/66 271 Schwahofer Balázs 2002 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 04:14 06:52.0 ( 4) 11:06.0 + 00:35 

 7/66 257 Dobi Gergő 2002 DSC-SI 04:10 06:56.5 (10) 11:06.5 + 00:35 

 8/66 306 Molnár Péter (2002) 2002 VÁGTA TRIATLON SE 04:01 07:08.0 (11) 11:08.8 + 00:37 

 9/66 310 Portik Botond 2002 Veresegyház VSK 04:05 07:08.0 (12) 11:13.0 + 00:41 

10/66 248 Dobos Zsolt Adrián 2002 Csepel Dolphins SC 03:53 07:21.3 (17) 11:14.0 + 00:42 

11/66 289 Kósa Bence 2002 Tempo-Aqua Se 04:20 06:56.0 ( 9) 11:15.3 + 00:44 

12/66 262 Miszlai Milán 2002 ETK 04:25 06:52.0 ( 3) 11:16.7 + 00:45 

13/66 287 Sánta Ármin Konrád 2002 Tekergők SE 04:11 07:08.3 (13) 11:18.4 + 00:47 

14/66 288 Molnár Róbert 2003 Tekergők SE 04:31 06:55.5 ( 8) 11:26.2 + 00:55 

15/66 296 Vágási Zoltán 2003 TVK Mali Triatlon Klub 04:09 07:23.4 (20) 11:32.4 + 01:01 

16/66 266 Kondor Dávid 2003 FTC 04:05 07:35.7 (32) 11:39.9 + 01:08 

17/66 275 Fodor Sámuel 2002 KVSRC 04:27 07:13.6 (14) 11:39.9 + 01:08 

18/66 278 Pápai Balázs 2003 Martfűi ÚTK. 04:19 07:23.0 (18) 11:41.3 + 01:10 

19/66 277 Vajvoda Bálint István 2002 KVSRC 04:19 07:25.3 (21) 11:43.5 + 01:12 

20/66 251 Holba Dániel 2003 Csepel Dolphins SC 04:28 07:16.1 (15) 11:43.6 + 01:12 

21/66 263 Erős Kornél 2003 ETK 04:11 07:33.9 (28) 11:44.3 + 01:13 

22/66 270 Nyul Marcell 2003 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 04:24 07:23.2 (19) 11:46.8 + 01:15 

23/66 309 Kaposi Márton 2002 Veresegyház VSK 04:18 07:30.2 (24) 11:48.2 + 01:17 

24/66 293 KARÁCSONYI VINCE 2003 TRICEPSZ SE 04:15 07:34.8 (31) 11:49.7 + 01:18 

25/66 282 Bandi Attila 2002 ORTRI 04:12 07:42.7 (36) 11:54.4 + 01:23 

26/66 274 Vas Levente 2003 KVSRC 04:24 07:34.2 (29) 11:58.1 + 01:27 

27/66 286 Tóth Botond 2002 SZKHSE 04:38 07:27.0 (22) 12:04.8 + 01:33 



28/66 301 Horváth Márk 2003 VÁGTA TRIATLON SE 04:36 07:29.6 (23) 12:05.6 + 01:34 

29/66 311 Rudolph Bence 2002 Veresegyház VSK 04:39 07:31.4 (25) 12:09.8 + 01:38 

30/66 312 Tóth Márton 2003 Veresegyház VSK 04:39 07:33.3 (27) 12:11.7 + 01:40 

31/66 305 Marshall Eliot 2003 VÁGTA TRIATLON SE 04:40 07:34.7 (30) 12:14.2 + 01:43 

32/66 249 Tóth Tamás 2003 Csepel Dolphins SC 04:07 08:09.2 (48) 12:15.8 + 01:44 

33/66 264 Szabados Szabolcs 2003 ETK 04:47 07:33.1 (26) 12:19.9 + 01:48 

34/66 304 Laczkó Bálint 2003 VÁGTA TRIATLON SE 04:39 07:43.8 (37) 12:22.8 + 01:51 

35/66 302 Kocsis Barnabás 2003 VÁGTA TRIATLON SE 04:49 07:37.6 (33) 12:25.7 + 01:54 

36/66 272 Thaler Levente 2003 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 04:48 07:39.6 (35) 12:27.6 + 01:56 

37/66 281 KOVÁCS BOTOND 2003 MOGYI SE BAJA 03:58 08:31.3 (53) 12:28.7 + 01:57 

38/66 292 Szabó Csaba Gábor 2003 Titán TC 04:38 07:53.7 (38) 12:31.2 + 02:00 

39/66 316 Néveri Konrád 2003 VISE 04:39 07:53.8 (39) 12:32.3 + 02:01 

40/66 258 Potor Péter 2003 DSC-SI 04:37 07:59.8 (44) 12:36.0 + 02:04 

41/66 295 Hankó László 2003 TVK Mali Triatlon Klub 04:42 08:00.0 (45) 12:41.4 + 02:10 

42/66 261 Tar László 2002 DSC-SI 04:40 08:07.2 (46) 12:46.9 + 02:15 

43/66 255 Balázs Gábor 2003 Dabas 04:51 07:56.8 (42) 12:47.0 + 02:15 

44/66 300 Petrov Farkas 2002 UTE - Merida 05:10 07:38.0 (34) 12:47.1 + 02:16 

45/66 290 Kádas Péter 2002 Titán TC 04:49 08:07.5 (47) 12:56.5 + 02:25 

46/66 285 Szentmihályi-Nagy István 2003 SZKHSE 05:41 07:19.2 (16) 12:59.8 + 02:28 

47/66 260 Dari Patrik 2003 DSC-SI 05:09 07:55.0 (40) 13:03.6 + 02:32 

48/66 276 Juhász Benedek 2002 KVSRC 04:28 08:41.0 (56) 13:08.6 + 02:37 

49/66 259 Czeglédi István 2003 DSC-SI 04:57 08:18.5 (50) 13:15.2 + 02:44 

50/66 299 Drijver Bertold 2003 UTE - Merida 04:38 08:39.3 (55) 13:16.9 + 02:45 

51/66 256 Koblencz Balázs 2003 Dabas 05:05 08:22.8 (52) 13:27.8 + 02:56 

52/66 291 Bokányi Krisztofer 2003 Titán TC 05:32 08:11.6 (49) 13:43.4 + 03:12 

53/66 279 FEHÉR ZALÁN 2003 MOGYI SE BAJA 05:15 08:33.0 (54) 13:47.4 + 03:16 

54/66 308 Varga Dávid 2003 VÁGTA TRIATLON SE 06:02 07:55.6 (41) 13:56.9 + 03:25 

55/66 298 Nyári Ádám 2003 UTE - Merida 05:50 08:18.8 (51) 14:08.6 + 03:37 

56/66 265 Nagy Szabolcs 2002 Fergeteg Triatlon SE 06:21 07:57.3 (43) 14:17.6 + 03:46 



57/66 315 Dolnay Gergő 2002 VISE 05:07 09:25.1 (61) 14:32.1 + 04:01 

58/66 314 Dolnay Máté 2002 VISE 05:28 09:16.8 (58) 14:44.5 + 04:13 

59/66 297 Réz András 2003 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 05:14 09:35.8 (63) 14:49.0 + 04:18 

60/66 294 Danó Ádám 2002 TVK Mali Triatlon Klub 05:48 09:08.0 (57) 14:55.6 + 04:24 

61/66 273 Nagy Barnabás 2003 KVSRC 05:34 09:25.0 (60) 14:58.2 + 04:27 

62/66 307 Tatár Bátor Ferenc 2003 VÁGTA TRIATLON SE 05:54 09:27.5 (62) 15:21.3 + 04:50 

63/66 269 Török András 2002 Idegenforgalmi SE 06:02 09:24.3 (59) 15:26.3 + 04:55 

64/66 268 Szupkai Richárd 2003 FTC 06:18 10:04.3 (65) 16:22.1 + 05:51 

65/66 267 Bodnár József 2003 FTC 07:02 10:01.3 (64) 17:02.9 + 06:31 

66/66 383 Krekacs Barna 2003 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 04:59 20:58.2 (66) 25:56.3 + 15:25 

 

  



Gyermek leány eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/68 319 Horváth Karolina Helga 2002 Csepel Dolphins SC 03:47 06:37.7 ( 1) 10:23.9   

 2/68 334 Peszleg Dominika 2002 FTC 04:04 06:39.5 ( 2) 10:42.8 + 00:19 

 3/68 320 Bartkó Virág 2003 Csepel Dolphins SC 04:06 06:49.9 ( 3) 10:55.3 + 00:32 

 4/68 321 Kurilla Fanni 2002 Csepel Dolphins SC 04:11 06:55.7 ( 4) 11:06.4 + 00:43 

 5/68 317 Fricska Anna 2002 Jogging Plus 04:16 07:13.0 ( 5) 11:28.8 + 01:05 

 6/68 376 Kovács Anna 2002 TVK Mali Triatlon Klub 04:21 07:13.5 ( 6) 11:33.8 + 01:10 

 7/68 349 Kropkó Márti 2003 Kropkó Triatlon Club 03:53 07:41.6 (18) 11:34.4 + 01:11 

 8/68 354 Józsa Bernadett 2002 KVSRC 04:05 07:31.4 (12) 11:36.0 + 01:12 

 9/68 322 Leier Kata Rebeka 2002 Csepel Dolphins SC 04:05 07:35.3 (14) 11:39.7 + 01:16 

10/68 371 Kovács Réka Lili 2002 Titán TC 04:26 07:15.4 ( 7) 11:40.7 + 01:17 

11/68 387 Molnár Kata 2003 VÁGTA TRIATLON SE 04:11 07:32.5 (13) 11:43.0 + 01:19 

12/68 372 SCHMÖLCZ SÁRA 2002 TRICEPSZ SE 04:13 07:30.4 (11) 11:43.4 + 01:20 

13/68 353 Hrncsár Lujza Luca 2002 KVSRC 04:18 07:27.4 (10) 11:45.2 + 01:22 

14/68 355 Cseuz Lili 2002 Martfűi ÚTK. 04:00 07:52.5 (24) 11:51.7 + 01:28 

15/68 363 Braitigam Dzsenifer 2002 ORTRI 04:13 07:39.3 (16) 11:52.2 + 01:29 

16/68 385 Schuchmann Eszter 2003 UTE - Merida 04:31 07:24.9 ( 9) 11:55.9 + 01:32 

17/68 375 Bóna Kinga 2002 TVK Mali Triatlon Klub 04:43 07:20.4 ( 8) 12:03.0 + 01:40 

18/68 357 Fülöp Fanni 2002 Martfűi ÚTK. 04:07 08:01.3 (29) 12:07.4 + 01:44 

19/68 365 Knapp Róza 2003 ORTRI 04:24 07:46.2 (20) 12:09.4 + 01:46 

20/68 364 Vágvölgyi Fanni 2002 ORTRI 04:34 07:35.8 (15) 12:09.7 + 01:46 

21/68 331 Pál Eszter 2002 DSC-SI 04:01 08:09.8 (34) 12:10.0 + 01:46 

22/68 345 Gurisatti Jázmin 2002 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 04:27 07:49.2 (21) 12:15.8 + 01:52 

23/68 335 Mándli Zsófia 2003 FTC 04:07 08:12.2 (35) 12:18.7 + 01:55 

24/68 380 Putnóczki Réka 2003 TVK Mali Triatlon Klub 04:15 08:05.0 (30) 12:20.0 + 01:57 

25/68 346 Hóbor Eszter 2002 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 04:34 07:50.0 (22) 12:23.8 + 02:00 

26/68 368 Rózsa Sarolta 2003 Tekergők SE 04:27 07:57.8 (27) 12:24.2 + 02:01 

27/68 323 Nagy Ágnes 2003 Dabas 04:45 07:40.5 (17) 12:25.2 + 02:02 



28/68 341 Kovács Fruzsina 2002 Idegenforgalmi SE 04:38 07:53.1 (25) 12:30.4 + 02:07 

29/68 377 Tóth Papp Dóra 2002 TVK Mali Triatlon Klub 04:40 07:51.5 (23) 12:31.2 + 02:08 

30/68 358 Bagi Mercédesz 2002 Martfűi ÚTK. 04:43 07:56.8 (26) 12:39.5 + 02:16 

31/68 318 Szántó Júlia Anna 2002 BBSC 04:59 07:42.0 (19) 12:40.5 + 02:17 

32/68 356 Sági Fanni 2002 Martfűi ÚTK. 04:46 07:59.4 (28) 12:44.8 + 02:21 

33/68 393 Somoghy Anna 2003 VISE 04:46 08:06.5 (31) 12:52.3 + 02:29 

34/68 342 Tábori Lilla 2002 Idegenforgalmi SE 04:51 08:06.7 (32) 12:57.1 + 02:34 

35/68 352 Zámba Fanni 2003 KVSRC 04:24 08:37.9 (47) 13:01.1 + 02:38 

36/68 348 Palatkás Anna 2003 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 04:42 08:21.8 (38) 13:03.0 + 02:39 

37/68 388 Bunda Bíborka 2003 Veresegyház VSK 04:37 08:29.7 (41) 13:06.1 + 02:43 

38/68 324 Szegfi Csenge 2003 Dabas 04:45 08:23.1 (39) 13:07.8 + 02:44 

39/68 333 Kiss Alexandra 2002 Fergeteg Triatlon SE 04:29 08:42.1 (49) 13:10.4 + 02:47 

40/68 389 Csányi Zsófia 2003 Veresegyház VSK 05:03 08:07.6 (33) 13:10.6 + 02:47 

41/68 369 Bíró Janka Virág 2003 Tekergők SE 04:44 08:32.1 (44) 13:15.4 + 02:52 

42/68 325 Kecskés Noémi 2003 Dabas 04:43 08:33.7 (45) 13:16.1 + 02:53 

43/68 328 Király Lili Dóra 2002 Dr. Bátorfi - Agria Ktk 04:23 08:55.7 (52) 13:18.0 + 02:54 

44/68 359 Kiss Anna 2001 Martfűi ÚTK. 04:37 08:41.9 (48) 13:18.2 + 02:55 

45/68 347 Medvegy Nóra 2002 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 05:07 08:19.3 (36) 13:25.9 + 03:02 

46/68 329 Salamon Zsófia 2002 DSC-SI 04:29 09:03.7 (56) 13:32.5 + 03:09 

47/68 392 Soós Dorina 2002 Veresegyház VSK 05:03 08:30.4 (42) 13:33.1 + 03:10 

48/68 343 Kasza Blanka 2002 Idegenforgalmi SE 05:15 08:19.7 (37) 13:34.0 + 03:10 

49/68 374 ZANTLEITNER NOÉMI 2003 TRICEPSZ SE 04:04 09:30.1 (58) 13:34.1 + 03:11 

50/68 327 Ponyi Réka 2002 Dr. Bátorfi - Agria Ktk 05:09 08:35.3 (46) 13:43.5 + 03:20 

51/68 378 Bodolai Lili 2003 TVK Mali Triatlon Klub 05:19 08:25.2 (40) 13:44.2 + 03:21 

52/68 344 Dobai Jázmin 2002 Idegenforgalmi SE 05:26 08:31.0 (43) 13:57.0 + 03:34 

53/68 381 Sánta Rubin Helka 2003 TVK Mali Triatlon Klub 05:10 08:49.3 (50) 13:59.3 + 03:36 

54/68 336 Egyed Nóra 2003 FTC 04:54 09:21.0 (57) 14:14.1 + 03:51 

55/68 339 Bueno-Karádi Anabel 2003 FTC 05:24 08:58.9 (53) 14:22.8 + 03:59 

56/68 362 SZIEBERT PETRA 2003 MOGYI SE BAJA 05:33 08:54.9 (51) 14:27.5 + 04:04 



57/68 366 Nagy Szilvia 2003 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 05:57 09:02.0 (55) 14:58.7 + 04:35 

58/68 384 Bognar Lea 2003 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 05:12 09:50.1 (63) 15:01.9 + 04:38 

59/68 386 Tatár Boróka Eszter 2002 VÁGTA TRIATLON SE 05:33 09:43.8 (61) 15:16.8 + 04:53 

60/68 382 Lelkes Flóra 2003 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 05:42 09:36.0 (60) 15:17.5 + 04:54 

61/68 379 Bolgár Zsófia 2003 TVK Mali Triatlon Klub 05:49 09:35.3 (59) 15:24.1 + 05:01 

62/68 373 JÜNGER LILLA 2002 TRICEPSZ SE 05:19 10:34.8 (66) 15:53.6 + 05:30 

63/68 370 Győri Gréta 2003 Tekergők SE 07:09 08:59.2 (54) 16:07.5 + 05:44 

64/68 340 Bauer Anna 2003 FTC 06:31 09:47.6 (62) 16:18.4 + 05:55 

65/68 338 Bueno-Karádi Estela 2002 FTC 05:35 10:44.2 (67) 16:19.2 + 05:56 

66/68 337 Trikall Lilla 2003 FTC 05:55 10:26.1 (64) 16:20.8 + 05:57 

67/68 332 Vass Vivien 2003 DSC-SI 06:00 10:28.2 (65) 16:28.2 + 06:05 

DNF 330 Munkácsi Menta 2002 DSC-SI 03:37 n.a. n.a.   

 

  



Serdülő fiú eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/60 438 Dévay Zsombor 2000 TVK Mali Triatlon Klub 06:11 09:39.0 ( 3) 15:49.8   

 2/60 400 Kovács Balázs 2000 DSC-SI 06:16 09:38.7 ( 2) 15:54.7 + 00:05 

 3/60 429 Torák Levente 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 06:25 09:38.3 ( 1) 16:03.3 + 00:14 

 4/60 460 Vajkovics Ferenc 2001 Veresegyház VSK 06:26 09:42.4 ( 4) 16:08.1 + 00:19 

 5/60 401 Fiala Gergely 2000 ETK 06:25 09:58.8 ( 6) 16:23.6 + 00:34 

 6/60 396 Kanyik András 2000 Dabas 07:01 09:44.2 ( 5) 16:44.7 + 00:55 

 7/60 457 Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 06:31 10:23.1 ( 9) 16:54.1 + 01:05 

 8/60 432 Balla Bálint 2000 Titán TC 06:32 10:31.1 (12) 17:02.4 + 01:13 

 9/60 419 Hornyák Döme 2001 Martfűi ÚTK. 06:27 10:38.9 (15) 17:05.2 + 01:16 

10/60 416 Józsa Botond 2000 KVSRC 07:07 10:13.3 ( 7) 17:20.0 + 01:30 

11/60 431 Kósa Máté 2000 Tempo-Aqua Se 06:45 10:38.9 (16) 17:23.6 + 01:34 

12/60 414 Vajvoda Máté György 2001 KVSRC 06:44 10:43.3 (19) 17:26.4 + 01:37 

13/60 435 HÁDER OLIVÉR 2001 TRICEPSZ SE 06:49 10:40.5 (18) 17:28.6 + 01:39 

14/60 444 Hernady Andris 2001 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 07:06 10:25.5 (11) 17:31.2 + 01:42 

15/60 452 Newell Seth Whitfield 2001 UTE - Merida 07:16 10:22.7 ( 8) 17:38.2 + 01:49 

16/60 418 Németh Csaba 2000 Martfűi ÚTK. 07:18 10:23.3 (10) 17:41.0 + 01:51 

17/60 441 Pop Krisztián 2001 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 06:33 11:11.2 (29) 17:44.0 + 01:54 

18/60 453 Antal András 2000 UTE - Merida 06:51 11:00.2 (22) 17:51.2 + 02:02 

19/60 442 Kozak Dani 2000 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 06:48 11:06.4 (27) 17:54.0 + 02:04 

20/60 455 Marshall Alex 2001 VÁGTA TRIATLON SE 07:26 10:39.0 (17) 18:04.0 + 02:15 

21/60 415 Bende Gyula 2000 KVSRC 07:26 10:38.5 (14) 18:04.1 + 02:15 

22/60 406 Kondor Máté 2000 FTC 06:32 11:33.4 (39) 18:05.3 + 02:16 

23/60 439 Berencsi Ádám 2001 TVK Mali Triatlon Klub 07:15 10:54.1 (21) 18:09.0 + 02:19 

24/60 411 Molnár Gábor 2001 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 07:27 10:46.4 (20) 18:13.4 + 02:24 

25/60 430 Nagy László 2000 Tekergők SE 07:11 11:04.6 (26) 18:15.0 + 02:25 

26/60 394 Brettner Dávid 2000 Anonym SE 07:09 11:11.3 (30) 18:19.5 + 02:30 

27/60 404 Nagy Bendegúz 2000 Fergeteg Triatlon  Se 07:05 11:19.8 (33) 18:24.0 + 02:34 



28/60 443 Balogh Bence 2000 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 07:10 11:14.9 (31) 18:24.8 + 02:35 

29/60 456 Ferencz Domonkos 2001 Veresegyház VSK 07:54 10:32.0 (13) 18:26.0 + 02:37 

30/60 412 Nyul Patrik 2001 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 07:12 11:15.5 (32) 18:27.0 + 02:37 

31/60 433 Tóth Máté 2001 Titán TC 06:57 11:33.0 (38) 18:29.2 + 02:40 

32/60 427 Póczos Sándor Levente 2001 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 07:09 11:20.8 (34) 18:29.3 + 02:40 

33/60 402 Majoros Mátyás 2000 ETK 07:28 11:02.3 (24) 18:29.8 + 02:40 

34/60 513 Tápai Balázs 2001 Hód-Tratlon és Öttusa Se 07:25 11:09.6 (28) 18:34.6 + 02:45 

35/60 454 Kocsis Regő 2001 VÁGTA TRIATLON SE 07:06 11:44.1 (40) 18:49.2 + 03:00 

36/60 428 Bajczár Benedek 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 07:30 11:27.5 (35) 18:56.6 + 03:07 

37/60 408 Kovács Márton 2000 Idegenforgalmi SE 07:57 11:01.0 (23) 18:57.7 + 03:08 

38/60 424 Imre Márk 2001 SZKHSE 07:54 11:04.1 (25) 18:58.0 + 03:09 

39/60 417 Kovács Levente 2000 Martfűi ÚTK. 07:09 11:52.3 (41) 19:01.0 + 03:12 

40/60 398 Szalai János 2000 dr. Bátorfi-Agria Ktk 07:00 12:01.2 (45) 19:01.2 + 03:12 

41/60 407 Vasali Dávid 2001 FTC 07:36 11:29.8 (36) 19:05.3 + 03:16 

42/60 421 BARTA BALÁZS 2000 MOGYI SE BAJA 07:01 12:08.8 (49) 19:09.6 + 03:20 

43/60 462 Fazekas Péter 2001 VISE 07:44 11:32.3 (37) 19:15.6 + 03:26 

44/60 403 Szikszay Zalán 2001 Fergeteg Triatlon  Se 07:38 11:54.6 (42) 19:31.7 + 03:42 

45/60 423 VASS BENCE 2000 MOGYI SE BAJA 07:30 12:05.1 (46) 19:34.6 + 03:45 

46/60 420 Kerekes Márton Lukács 2000 Megathlon SE 07:41 11:55.0 (43) 19:35.7 + 03:46 

47/60 458 Kapitány Csongor 2001 Veresegyház VSK 06:56 12:52.8 (54) 19:48.7 + 03:59 

48/60 440 Thuróczy Áron 2001 TVK Mali Triatlon Klub 07:37 12:23.3 (52) 19:59.9 + 04:10 

49/60 395 Németh Norbert 2001 BBSC 07:45 12:19.5 (51) 20:04.3 + 04:15 

50/60 451 Zsíros Máté 2001 UTE - Merida 08:15 12:07.8 (48) 20:22.5 + 04:33 

51/60 434 Torkos Bálint 2001 Titán TC 09:11 12:00.1 (44) 21:10.9 + 05:21 

52/60 425 Varga Benedek 2001 SZKHSE 09:10 12:17.4 (50) 21:26.6 + 05:37 

53/60 409 Giricz Tamás 2001 Idegenforgalmi SE 08:48 12:59.5 (55) 21:47.3 + 05:58 

54/60 445 Meszaros Bence 2000 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 09:51 12:07.8 (47) 21:58.4 + 06:09 

55/60 399 Suszter Dominik 2001 dr. Bátorfi-Agria Ktk 07:45 14:27.1 (59) 22:12.1 + 06:23 

56/60 422 KELLNER ZALÁN 2001 MOGYI SE BAJA 08:12 14:09.8 (57) 22:21.8 + 06:32 



57/60 447 Borbély András 2001 UTE - Merida 09:44 12:51.6 (53) 22:35.3 + 06:46 

58/60 449 Nyári László Gergő 2000 UTE - Merida 08:21 14:22.0 (58) 22:42.5 + 06:53 

59/60 448 Birovetz Ben Jordán 2001 UTE - Merida 09:44 13:02.0 (56) 22:46.0 + 06:56 

60/60 410 Kecskeméti Milán 2000 Idegenforgalmi SE 11:06 17:24.4 (60) 28:29.5 + 12:40 

 

  



 

Serdülő leány eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/43 468 Bukovszki Tünde 2000 Dabas 06:40 10:50.4 ( 1) 17:30.4   

 2/43 501 Rojik Dóra 2001 UTE - Merida 06:27 11:05.1 ( 3) 17:31.2 + 00:01 

 3/43 498 Csák Virág 2000 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 06:45 11:20.9 ( 4) 18:05.3 + 00:35 

 4/43 470 Ferenczi Nikolett 2001 DSC-SI 07:14 10:55.0 ( 2) 18:08.1 + 00:38 

 5/43 475 Honos Csenge 2000 FTC 06:34 11:44.6 (11) 18:18.0 + 00:47 

 6/43 483 Botka Anikó 2000 Martfűi ÚTK. 06:48 11:33.5 ( 8) 18:20.7 + 00:50 

 7/43 491 Fegyveres Vanda 2000 Tekergők SE 06:40 11:41.3 (10) 18:20.8 + 00:50 

 8/43 466 Pintér Rebeka 2000 BBSC 06:58 11:31.8 ( 6) 18:29.1 + 00:59 

 9/43 465 Hangya Adrien 2001 Anonym SE 07:02 11:29.8 ( 5) 18:31.5 + 01:01 

10/43 494 KARÁCSONYI BOGLÁRKA 2001 TRICEPSZ SE 07:03 11:38.8 ( 9) 18:41.3 + 01:11 

11/43 495 Hozdik Adrienn 2000 TVK Mali Triatlon Klub 06:24 12:25.5 (21) 18:48.9 + 01:18 

12/43 467 Simon Szimonetta 2000 BBSC 06:50 12:05.4 (17) 18:54.7 + 01:24 

13/43 480 Ramor Korinna 2001 Kropkó Triatlon Club 07:09 11:49.7 (13) 18:58.5 + 01:28 

14/43 496 Tóth Anna 2001 TVK Mali Triatlon Klub 06:56 12:10.6 (19) 19:05.7 + 01:35 

15/43 490 Laczkó Rozina Luca 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 07:43 11:53.6 (14) 19:36.0 + 02:05 

16/43 497 Fuchs Reka 2000 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 07:05 12:36.1 (24) 19:40.4 + 02:10 

17/43 492 Ruzsa Kata 2000 Titán TC 06:45 13:00.5 (31) 19:44.7 + 02:14 

18/43 477 Pillisz Réka 2000 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 07:38 12:07.0 (18) 19:45.0 + 02:14 

19/43 493 GORDOS BARBARA 2001 TRICEPSZ SE 07:20 12:36.3 (25) 19:55.4 + 02:25 

20/43 481 Venczel Réka 2001 KVSRC 07:14 12:44.1 (26) 19:57.2 + 02:27 

21/43 472 Nagy Olívia 2001 Fergeteg Triatlon  Se 07:53 12:12.1 (20) 20:04.3 + 02:34 

22/43 471 Ferenczi Viktória 2001 DSC-SI 07:37 12:27.8 (22) 20:04.7 + 02:34 

23/43 503 Kovács Réka 2001 Veresegyház VSK 07:07 12:58.4 (30) 20:05.2 + 02:35 

24/43 502 Kelemen Dorottya 2001 Veresegyház VSK 07:30 12:45.8 (28) 20:15.6 + 02:45 

25/43 484 GYULAI ANNA 2001 MOGYI SE BAJA 08:25 11:59.9 (16) 20:24.9 + 02:54 



26/43 478 Pósfalvi Dalma 2001 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 07:42 12:44.5 (27) 20:25.6 + 02:55 

27/43 476 Marton Emese 2001 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 08:33 11:54.3 (15) 20:26.5 + 02:56 

28/43 504 Lengyel Rebeka 2001 Veresegyház VSK 07:24 13:07.2 (33) 20:31.2 + 03:01 

29/43 485 FALDUM LILI 2000 MOGYI SE BAJA 06:36 14:19.6 (40) 20:54.7 + 03:24 

30/43 486 ZSUMBERA NÓRA 2001 MOGYI SE BAJA 09:33 11:32.5 ( 7) 21:05.3 + 03:35 

31/43 474 Hommer Csilla 2000 Fergeteg Triatlon  Se 09:26 11:45.5 (12) 21:10.8 + 03:40 

32/43 489 László Leila 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 08:53 12:32.8 (23) 21:25.8 + 03:55 

33/43 500 Erős Adél 2000 UTE - Merida 08:22 13:05.6 (32) 21:27.6 + 03:57 

34/43 482 Kovács Vivien 2000 Martfűi ÚTK. 07:28 14:02.1 (39) 21:29.6 + 03:59 

35/43 473 Tóth Kitti 2001 Fergeteg Triatlon  Se 08:02 13:50.8 (37) 21:52.1 + 04:22 

36/43 505 Tomes Noémi 2001 Veresegyház VSK 08:10 13:53.3 (38) 22:03.0 + 04:32 

37/43 499 Cserhalmi Júlia Virág 2000 UTE - Merida 08:49 13:17.1 (35) 22:06.0 + 04:35 

38/43 479 Varga Kitti 2000 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 07:38 14:35.4 (41) 22:13.1 + 04:43 

39/43 487 Becsó Barbara 2001 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 09:20 12:55.1 (29) 22:14.6 + 04:44 

40/43 469 Szekfi Zsanett 2000 Dabas 09:03 13:23.0 (36) 22:25.2 + 04:55 

41/43 464 Csontos Fanni 2001 Jogging Plus 08:35 15:13.4 (42) 23:47.8 + 06:17 

42/43 488 Bányai Eszter 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 14:08 13:14.4 (34) 27:21.7 + 09:51 

DQ 507 Sebők Rebeka 2001 VISE 08:04 11:43.8 19:47.2   

 

  



Újonc 1 fiú eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/44 508 Szabó Kornél 2006 Hód-Tratlon és Öttusa Se 01:24 03:38.7 ( 3) 05:02.0   

 2/44 2 Trungel-Nagy Zalán 2006 Jogging Plus 01:25 03:39.5 ( 4) 05:04.2 + 00:03 

 3/44 1 Domokos-Kószó Marcell 2006 Jogging Plus 01:31 03:51.6 ( 5) 05:22.1 + 00:21 

 4/44 16 Jánossy Márton 2006 DSC-SI 01:27 03:56.6 ( 8) 05:23.0 + 00:21 

 5/44 30 Horváth Barnabás 2006 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 01:51 03:34.4 ( 1) 05:25.3 + 00:24 

 6/44 36 Sipeki László 2006 Mezőkövesdi Triatlon 01:55 03:34.7 ( 2) 05:29.7 + 00:28 

 7/44 25 Nagy András 2006 FTC 01:40 03:55.9 ( 7) 05:35.9 + 00:34 

 8/44 24 Szikszay Milán 2006 Fergeteg Triatlon Se 01:35 04:09.4 (16) 05:43.7 + 00:42 

 9/44 510 Pál Dávid Kornél 2006 Hód-Tratlon és Öttusa Se 01:42 04:04.4 (12) 05:46.3 + 00:45 

10/44 26 Czövek Marcell 2006 FTC 01:46 04:01.5 (10) 05:47.1 + 00:46 

11/44 29 Hóbor Lehel 2006 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 01:35 04:13.7 (20) 05:48.6 + 00:47 

12/44 32 Laki Barnabás 2006 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 01:57 03:52.7 ( 6) 05:49.1 + 00:48 

13/44 35 Gáspár Barnabás 2006 Martfűi ÚTK. 01:45 04:04.3 (11) 05:49.3 + 00:48 

14/44 18 Takács Tamás 2007 DSC-SI 01:48 04:06.2 (13) 05:54.2 + 00:53 

15/44 15 Zelenák Olivér 2006 Dabas 01:46 04:08.6 (15) 05:54.3 + 00:53 

16/44 3 Kis Roland 2008 Jogging Plus 01:48 04:09.7 (17) 05:57.4 + 00:56 

17/44 5 Fűzfa Henrik 2006 BBSC 01:34 04:30.1 (32) 06:03.4 + 01:02 

18/44 23 Tóth Márton 2006 Fergeteg Triatlon Se 01:44 04:20.3 (28) 06:03.5 + 01:02 

19/44 17 Erdei Richárd 2007 DSC-SI 01:50 04:13.7 (19) 06:03.5 + 01:02 

20/44 19 Kovács Zsombor 2007 DSC-SI 01:47 04:16.7 (25) 06:03.7 + 01:02 

21/44 28 Török Balázs 2006 Idegenforgalmi SE 02:03 04:01.4 ( 9) 06:04.3 + 01:03 

22/44 34 Kendeh-Kirchknopf Sebestyén Pál 2007 KVSRC 01:51 04:13.8 (21) 06:04.8 + 01:03 

23/44 11 Varga Péter 2006 Dabas 01:50 04:16.3 (24) 06:06.2 + 01:05 

24/44 10 Havasi Zoltán 2006 Dabas 01:51 04:15.5 (22) 06:06.5 + 01:05 

25/44 6 Gyenes Mátyás 2006 BBSC 01:34 04:37.4 (37) 06:11.0 + 01:10 

26/44 31 Kiss Gábor 2006 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 02:03 04:10.2 (18) 06:12.4 + 01:11 

27/44 22 Varga Kristóf 2006 Fergeteg Triatlon Se 01:57 04:16.3 (23) 06:12.9 + 01:11 



28/44 7 Nagy Márton 2006 BBSC 01:39 04:34.4 (35) 06:13.2 + 01:12 

29/44 33 Medvegy András 2006 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 02:07 04:08.5 (14) 06:15.2 + 01:14 

30/44 21 Pázmányi Zalán 2006 DSC-SI 01:51 04:26.3 (29) 06:17.2 + 01:16 

31/44 4 Rogozsán Bánk 2007 Jogging Plus 02:02 04:17.3 (26) 06:19.3 + 01:18 

32/44 20 Györgyfi Szabolcs 2006 DSC-SI 01:45 04:39.5 (40) 06:23.8 + 01:22 

33/44 14 Koblencz Kristóf 2007 Dabas 01:42 04:50.1 (44) 06:31.7 + 01:30 

34/44 509 Debreczeni Albert Zoltán 2006 Hód-Tratlon és Öttusa Se 01:46 04:46.5 (42) 06:32.1 + 01:31 

35/44 8 Tuli Botond 2008 BBSC 01:51 04:42.9 (41) 06:33.3 + 01:32 

36/44 12 Bánvölgyi Bence 2007 Dabas 01:57 04:37.2 (36) 06:34.0 + 01:32 

37/44 45 Kárpáti Máté 2008 Veresegyház VSK 02:03 04:38.4 (39) 06:41.0 + 01:39 

38/44 13 Farkas Vince 2007 Dabas 02:26 04:17.4 (27) 06:43.4 + 01:42 

39/44 43 Monostroi Botond 2007 VÁGTA TRIATLON SE 02:17 04:27.3 (30) 06:44.3 + 01:43 

40/44 9 Bognár Alex Dániel 2007 Csepel Dolphins SC 02:12 04:33.4 (33) 06:44.8 + 01:43 

41/44 44 Horváth Ádám 2009 VÁGTA TRIATLON SE 02:16 04:34.2 (34) 06:50.2 + 01:49 

42/44 27 Meskó Hunor 2007 FTC 02:27 04:29.8 (31) 06:55.9 + 01:54 

43/44 40 Szarka Máté 2008 VÁGTA TRIATLON SE 02:19 04:47.8 (43) 07:06.4 + 02:05 

44/44 38 Sánta Csanád Zétény 2006 TVK Mali Triatlon Klub 02:41 04:38.1 (38) 07:19.1 + 02:18 

 

  



Újonc 1 leány eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/39 83 Hertelendi Luca 2006 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 01:28 03:43.4 ( 1) 05:11.1   

 2/39 84 Franta Szonja 2006 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 01:40 03:47.7 ( 3) 05:27.7 + 00:16 

 3/39 53 Pusztai Dóra 2006 DSC-SI 01:37 03:53.1 ( 4) 05:29.5 + 00:18 

 4/39 77 Joó Luca 2006 Titán TC 01:49 03:46.1 ( 2) 05:34.7 + 00:23 

 5/39 79 Szabó Réka Olga 2006 Titán TC 01:28 04:11.9 ( 8) 05:39.4 + 00:28 

 6/39 87 Cseh Zsófia 2006 Veresegyház VSK 01:24 04:17.4 (12) 05:40.5 + 00:29 

 7/39 67 Nagy Adrienn 2006 KVSRC 01:44 04:00.6 ( 5) 05:44.6 + 00:33 

 8/39 88 Zsemle Hanna 2007 Veresegyház VSK 01:45 04:12.2 ( 9) 05:56.6 + 00:45 

 9/39 66 Gubriánszky Petra 2006 KVSRC 01:46 04:13.3 (10) 05:58.8 + 00:47 

10/39 70 Németh Noémi 2007 Martfűi ÚTK. 01:56 04:03.6 ( 6) 05:59.2 + 00:48 

11/39 78 Birtók Emma 2006 Titán TC 01:50 04:09.5 ( 7) 05:59.5 + 00:48 

12/39 47 Szlatarics Eszter 2007 BBSC 01:48 04:21.6 (15) 06:09.0 + 00:57 

13/39 48 Balázs Dorka 2006 Dabas 01:57 04:13.4 (11) 06:10.4 + 00:59 

14/39 49 Doricsák Panna 2006 Dabas 01:50 04:29.2 (18) 06:18.9 + 01:07 

15/39 50 Fabók Vivien 2006 Dabas 02:01 04:20.1 (14) 06:20.5 + 01:09 

16/39 65 Bosch Emma 2006 KVSRC 01:48 04:35.3 (24) 06:22.4 + 01:11 

17/39 56 Kovács Loretta 2006 DSC-SI 02:05 04:18.2 (13) 06:23.2 + 01:12 

18/39 55 Krajczár Szilvia 2006 DSC-SI 01:52 04:33.4 (23) 06:25.2 + 01:14 

19/39 75 Bíró Anna 2006 SZKHSE 01:57 04:28.6 (17) 06:25.5 + 01:14 

20/39 71 Forgács Korina 2007 Martfűi ÚTK. 01:56 04:30.5 (19) 06:26.5 + 01:15 

21/39 72 Deák Dorina 2007 Martfűi ÚTK. 01:51 04:36.6 (26) 06:26.7 + 01:15 

22/39 54 Kovács Effi 2006 DSC-SI 01:37 04:53.4 (30) 06:29.8 + 01:18 

23/39 82 Filep Zóra 2007 TVK Mali Triatlon Klub 02:08 04:24.1 (16) 06:31.6 + 01:20 

24/39 85 Hollós Borbála 2006 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 02:05 04:31.2 (20) 06:35.4 + 01:24 

25/39 52 Baski Bernadett 2006 Dabas 02:09 04:31.2 (21) 06:39.4 + 01:28 

26/39 76 Balázs Hanna Kincső 2006 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 02:14 04:39.0 (27) 06:52.5 + 01:41 

27/39 51 Fabók Eszter 2007 Dabas 02:28 04:35.9 (25) 07:03.9 + 01:52 



28/39 46 Szlatarics Luca 2007 BBSC 02:19 04:49.1 (29) 07:07.2 + 01:56 

29/39 63 Lendvai Kitti 2007 Fergeteg Triatlon Se 02:38 04:31.6 (22) 07:09.6 + 01:58 

30/39 62 Palatinus Petra 2007 Fergeteg Triatlon Se 02:01 05:11.3 (32) 07:12.3 + 02:01 

31/39 81 Hajdú Panna 2006 TVK Mali Triatlon Klub 02:15 05:13.3 (33) 07:28.3 + 02:17 

32/39 69 Vankó Zia Csengele 2006 KVSRC 02:46 04:45.6 (28) 07:30.9 + 02:19 

33/39 64 Flammer Csenge 2006 Fergeteg Triatlon Se 02:26 05:23.6 (35) 07:49.6 + 02:38 

34/39 57 Székely Janka 2006 DSC-SI 02:53 04:58.6 (31) 07:51.3 + 02:40 

35/39 60 Kemecsei Hanna 2006 DSC-SI 02:31 05:31.1 (36) 08:02.0 + 02:50 

36/39 86 Laczkó Emma 2007 VÁGTA TRIATLON SE 02:21 05:45.6 (38) 08:06.4 + 02:55 

37/39 59 Vass Tímea 2007 DSC-SI 02:46 05:31.7 (37) 08:17.6 + 03:06 

38/39 58 Fórián Panna 2007 DSC-SI 03:17 05:16.5 (34) 08:32.6 + 03:21 

 

  



Újonc 2 fiú eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/79 126 Kropkó Márton 2005 Kropkó Triatlon Club 02:44 05:03.2 ( 2) 07:46.7   

 2/79 146 Kovács Gyula 2004 Tekergők  SE 02:45 05:13.5 ( 4) 07:57.6 + 00:11 

 3/79 89 Trungel-Nagy Kolos 2004 Jogging Plus 02:59 05:06.3 ( 3) 08:04.8 + 00:18 

 4/79 109 Harman Patrik 2004 FTC 03:03 05:02.5 ( 1) 08:05.4 + 00:19 

 5/79 104 Soós Gergő 2004 Fergeteg Triatlon Se 02:48 05:20.9 ( 6) 08:08.8 + 00:22 

 6/79 156 TAKÁCS FÁBIÓ 2004 TRICEPSZ SE 02:38 05:43.3 (20) 08:20.5 + 00:34 

 7/79 99 Pál Vince 2005 DSC-SI 02:37 05:44.8 (23) 08:21.7 + 00:35 

 8/79 115 Pető Gergő 2005 Idegenforgalmi SE 02:48 05:40.1 (17) 08:27.5 + 00:41 

 9/79 148 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua Se 03:12 05:21.4 ( 7) 08:33.0 + 00:47 

10/79 107 Heiszmann Benedek 2004 FTC 03:05 05:30.2 (10) 08:34.3 + 00:48 

11/79 94 Kelemen Dominik 2004 DSC-SI 03:08 05:28.0 ( 8) 08:36.0 + 00:49 

12/79 168 Lesták Ármin 2004 Veresegyház VSK 03:17 05:20.7 ( 5) 08:37.7 + 00:51 

13/79 149 Bognár András 2004 Tempo-Aqua Se 03:13 05:30.4 (11) 08:43.1 + 00:57 

14/79 167 Kárpáti Ákos 2004 Veresegyház VSK 03:03 05:43.2 (19) 08:45.5 + 00:59 

15/79 137 Tóth Zalán 2004 Martfűi ÚTK. 03:17 05:29.4 ( 9) 08:45.6 + 00:59 

16/79 102 Fiala Péter 2005 ETK 03:12 05:35.1 (13) 08:46.3 + 01:00 

17/79 95 Gut Gábor 2005 DSC-SI 03:16 05:35.6 (14) 08:51.6 + 01:05 

18/79 122 Hóbor Zalán 2004 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 03:06 05:47.5 (26) 08:53.2 + 01:07 

19/79 96 Füzesi Dávid 2004 DSC-SI 03:08 05:45.9 (24) 08:53.6 + 01:07 

20/79 123 Marton Zsolt 2004 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 03:14 05:44.2 (22) 08:58.2 + 01:12 

21/79 164 Bálványos Szilárd 2004 Veresegyház VSK 03:12 05:47.2 (25) 08:58.3 + 01:12 

22/79 118 Dobai Dávid 2005 Idegenforgalmi SE 03:23 05:39.9 (16) 09:02.4 + 01:16 

23/79 129 Molnár Bálint 2004 KVSRC 02:59 06:10.1 (39) 09:08.7 + 01:22 

24/79 125 Neudl Gábor 2005 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 03:25 05:48.1 (28) 09:12.7 + 01:26 

25/79 143 VIRÁG ELŐD 2005 MOGYI SE BAJA 03:31 05:43.4 (21) 09:13.9 + 01:27 

26/79 127 Derczbach Máté 2004 KVSRC 03:19 05:56.8 (33) 09:15.8 + 01:29 

27/79 512 Tóth Ákos Sándor 2004 Hód-Tratlon és Öttusa Se 03:24 05:52.0 (29) 09:15.8 + 01:29 



28/79 91 Holba Zalán 2005 Csepel Dolphins SC 03:36 05:40.7 (18) 09:16.7 + 01:30 

29/79 130 Papp Norbert 2004 KVSRC 03:32 05:47.7 (27) 09:19.2 + 01:33 

30/79 117 Radics Milán 2005 Idegenforgalmi SE 03:29 05:53.7 (31) 09:22.0 + 01:36 

31/79 119 Török Szabolcs 2004 Idegenforgalmi SE 03:27 05:55.1 (32) 09:22.0 + 01:36 

32/79 116 Dobai Konrád 2005 Idegenforgalmi SE 03:50 05:36.0 (15) 09:25.4 + 01:39 

33/79 147 Kun Márton 2005 Tekergők  SE 03:23 06:04.8 (35) 09:27.2 + 01:41 

34/79 136 Pápai Péter 2005 Martfűi ÚTK. 03:14 06:13.9 (43) 09:27.8 + 01:41 

35/79 152 Imrhe Botond 2004 Triatlon Villám SE 03:56 05:33.7 (12) 09:29.1 + 01:43 

36/79 135 Bakó Ferenc 2005 Martfűi ÚTK. 03:28 06:04.9 (36) 09:32.7 + 01:46 

37/79 163 Horváth Máté 2005 VÁGTA TRIATLON SE 03:20 06:15.2 (45) 09:34.8 + 01:48 

38/79 131 Juhász Áron 2005 KVSRC 03:04 06:33.0 (61) 09:36.2 + 01:50 

39/79 132 Kismarton János 2005 KVSRC 03:13 06:25.7 (53) 09:37.8 + 01:51 

40/79 140 KLING ZÉTÉNY 2004 MOGYI SE BAJA 03:23 06:16.6 (47) 09:39.2 + 01:53 

41/79 166 Jankov Milán 2004 Veresegyház VSK 03:22 06:18.8 (49) 09:40.3 + 01:54 

42/79 169 Nagy Richárd 2005 Veresegyház VSK 03:20 06:24.2 (52) 09:43.8 + 01:57 

43/79 120 Molnár Ádám 2004 Idegenforgalmi SE 03:35 06:09.3 (38) 09:44.3 + 01:58 

44/79 92 Gáll Martin 2005 Dabas 03:52 05:52.9 (30) 09:44.9 + 01:58 

45/79 142 SÁFRÁN HUNOR 2004 MOGYI SE BAJA 03:40 06:06.1 (37) 09:46.0 + 01:59 

46/79 97 Szücs Bálint Márton 2005 DSC-SI 03:13 06:33.1 (62) 09:46.0 + 02:00 

47/79 158 Hajdú Máté Bendegúz 2005 TVK Mali Triatlon Klub 03:18 06:29.1 (57) 09:47.0 + 02:00 

48/79 110 Nádudvari Örs 2004 FTC 03:19 06:29.0 (56) 09:47.7 + 02:01 

49/79 134 Csüllög  Marcell 2005 Martfűi ÚTK. 03:29 06:19.6 (50) 09:48.2 + 02:02 

50/79 170 Pataki András 2005 Veresegyház VSK 03:20 06:29.3 (59) 09:49.1 + 02:03 

51/79 234 Nagy Alexander 2005 UTE - Merida 03:32 06:18.6 (48) 09:49.7 + 02:03 

52/79 139 KELLNER CSONGOR 2005 MOGYI SE BAJA 03:39 06:12.7 (42) 09:50.8 + 02:04 

53/79 114 Molnár Ádám 2004 Hód-Tratlon és Öttusa Se 03:37 06:14.8 (44) 09:51.6 + 02:05 

54/79 157 Szabolcsi Bálint 2004 TVK Mali Triatlon Klub 03:44 06:11.6 (41) 09:55.6 + 02:09 

55/79 124 Medvegy Gábor 2004 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 03:35 06:25.8 (54) 10:00.3 + 02:14 

56/79 133 Vajvoda Levente 2005 KVSRC 03:34 06:28.3 (55) 10:01.5 + 02:15 



57/79 141 LENTI ZSOMBOR 2005 MOGYI SE BAJA 03:34 06:32.8 (60) 10:06.3 + 02:20 

58/79 144 Vida Zsombor 2005 SZKHSE 03:46 06:21.4 (51) 10:06.6 + 02:20 

59/79 93 Mezei Bence 2005 Dabas 03:34 06:38.3 (63) 10:11.5 + 02:25 

60/79 153 Sólyom György 2005 Triatlon Villám SE 04:08 06:04.4 (34) 10:11.9 + 02:25 

61/79 108 Boros Alex 2005 FTC 03:10 07:11.7 (72) 10:21.2 + 02:35 

62/79 162 Jakab Kristóf 2005 UTE - Merida 03:53 06:29.3 (58) 10:21.6 + 02:35 

63/79 159 Kiss Marcell 2005 TVK Mali Triatlon Klub 03:13 07:09.3 (71) 10:21.7 + 02:35 

64/79 113 Bodnár Péter 2004 FTC 04:13 06:11.5 (40) 10:24.5 + 02:38 

65/79 161 Pribelya Mihály 2005 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 03:41 06:48.4 (67) 10:29.0 + 02:42 

66/79 101 Laczkó Olivér 2005 DSC-SI 03:37 06:53.3 (70) 10:30.3 + 02:44 

67/79 171 Tóth Ákos 2005 Veresegyház VSK 03:43 06:47.8 (66) 10:30.5 + 02:44 

68/79 150 Gyuraskó Andor 2004 Titán TC 03:59 06:40.0 (64) 10:38.1 + 02:52 

69/79 105 Kun Attila Csaba 2005 Fergeteg Triatlon Se 04:33 06:16.0 (46) 10:48.6 + 03:02 

70/79 112 Darai Gergely 2005 FTC 03:39 07:13.0 (73) 10:51.4 + 03:05 

71/79 103 Kóbor Miklós 2005 ETK 04:06 06:51.9 (69) 10:57.4 + 03:11 

72/79 160 Oláh Csongor 2005 TVK Mali Triatlon Klub 04:10 06:48.7 (68) 10:58.7 + 03:12 

73/79 165 Farkas Ákos 2005 Veresegyház VSK 03:48 07:14.6 (74) 11:02.0 + 03:15 

74/79 138 Szakács Sándor 2004 Martfűi ÚTK. 03:59 07:19.4 (75) 11:18.1 + 03:32 

75/79 100 Munkácsi Csegő 2005 DSC-SI 02:58 08:29.5 (79) 11:27.4 + 03:41 

76/79 111 Horváth Vilmos 2004 FTC 03:52 07:43.2 (77) 11:34.6 + 03:48 

77/79 106 Palatinus Tamás 2005 Fergeteg Triatlon Se 03:43 08:07.1 (78) 11:49.7 + 04:03 

78/79 145 László Dávid 2004 Tarjáni Tornádó Triatlon SE 05:18 06:42.6 (65) 12:00.2 + 04:14 

79/79 128 Jeles Nándor 2004 KVSRC 04:38 07:25.9 (76) 12:03.1 + 04:17 

 

  



Újonc 2 leány eredmények 

Hely ID Név Szülév Egyesület Úszás Futás Totál Diff 

 1/64 181 Jánossy Fanni 2004 DSC-SI 02:33 05:31.5 ( 3) 08:03.9   

 2/64 187 Pál Adél 2005 DSC-SI 02:39 05:42.8 ( 6) 08:21.1 + 00:18 

 3/64 182 Dobi Lili 2004 DSC-SI 03:04 05:27.4 ( 2) 08:31.1 + 00:28 

 4/64 194 Bende Gyöngyvér 2004 KVSRC 02:49 05:45.2 ( 7) 08:34.0 + 00:30 

 5/64 220 Schlága Dorina 2004 ORTRI 03:09 05:26.8 ( 1) 08:34.9 + 00:31 

 6/64 207 ÉRCZY JANKA 2004 MOGYI SE BAJA 02:44 05:51.0 (10) 08:35.0 + 00:32 

 7/64 226 Balla Rebeka 2004 Titán TC 02:33 06:04.3 (20) 08:36.7 + 00:33 

 8/64 172 Papp Laura 2005 Jogging Plus 03:06 05:35.4 ( 4) 08:41.1 + 00:38 

 9/64 215 SCHMIDT MARTINA 2004 MOGYI SE BAJA 03:13 05:37.8 ( 5) 08:50.3 + 00:47 

10/64 224 Majdik Fanni 2005 Tempo-Aqua Se 02:55 05:55.7 (15) 08:50.6 + 00:47 

11/64 195 Busa Emma Dorka 2004 KVSRC 02:59 05:52.6 (12) 08:51.5 + 00:48 

12/64 223 Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua Se 03:01 05:51.5 (11) 08:51.8 + 00:48 

13/64 225 Szabó Viktória 2005 Tempo-Aqua Se 02:56 05:59.5 (17) 08:55.2 + 00:52 

14/64 228 PERENYEI NÓRA 2004 TRICEPSZ SE 03:00 05:55.6 (14) 08:55.5 + 00:52 

15/64 218 Knapp Flóra 2005 ORTRI 02:54 06:07.2 (22) 09:01.0 + 00:58 

16/64 227 IZBÉKI ALEXANDRA 2005 TRICEPSZ SE 03:11 05:54.1 (13) 09:04.8 + 01:01 

17/64 173 Csontos Dóra 2005 Jogging Plus 03:20 05:46.4 ( 8) 09:06.3 + 01:03 

18/64 239 Ferencz Janka 2005 Veresegyház VSK 03:21 05:48.0 ( 9) 09:08.8 + 01:05 

19/64 196 Gubriánszly Réka 2004 KVSRC 03:12 05:59.2 (16) 09:10.6 + 01:07 

20/64 203 Nádas Nóra Romina 2004 Megathlon SE 03:13 06:01.5 (19) 09:14.1 + 01:11 

21/64 229 ZINK PETRA 2004 TRICEPSZ SE 02:56 06:18.5 (27) 09:14.4 + 01:11 

22/64 235 Veres Kíra Bianka 2004 VÁGTA TRIATLON SE 03:17 06:01.5 (18) 09:17.8 + 01:14 

23/64 211 KOLLÁR BLANKA 2005 MOGYI SE BAJA 03:22 06:05.5 (21) 09:27.0 + 01:23 

24/64 237 Batizi Emese 2005 Veresegyház VSK 03:19 06:10.1 (24) 09:28.8 + 01:25 

25/64 197 Vágó Réka Benigna 2004 KVSRC 02:57 06:37.1 (39) 09:33.4 + 01:30 

26/64 214 PODMANICZKI EMMA 2005 MOGYI SE BAJA 03:11 06:26.8 (34) 09:37.8 + 01:34 

27/64 219 Fekete Dóra 2004 ORTRI 03:10 06:28.8 (36) 09:38.8 + 01:35 



28/64 188 Molnár Gréta 2004 Fergeteg Triatlon Se 03:31 06:09.3 (23) 09:40.2 + 01:37 

29/64 222 Berényi Zoé 2005 SZKHSE 03:19 06:22.0 (32) 09:40.6 + 01:37 

30/64 242 Portik Boglárka 2005 Veresegyház VSK 03:21 06:20.0 (28) 09:40.6 + 01:37 

31/64 230 Berencsi Lili 2004 TVK Mali Triatlon Klub 03:29 06:15.7 (26) 09:44.6 + 01:41 

32/64 193 Fekete Kata 2005 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 03:24 06:22.7 (33) 09:46.6 + 01:43 

33/64 200 Deák Boglárka 2005 Martfűi ÚTK. 03:03 06:44.8 (43) 09:47.0 + 01:44 

34/64 246 Szemán Linett 2004 VISE 03:35 06:14.1 (25) 09:49.1 + 01:46 

35/64 176 Bretus Lara 2005 Dabas 03:26 06:28.1 (35) 09:53.4 + 01:50 

36/64 198 Juhász Kamilla 2005 KVSRC 03:19 06:37.4 (40) 09:56.4 + 01:53 

37/64 212 OSZLÁNSZKI ODETT 2004 MOGYI SE BAJA 03:22 06:35.6 (38) 09:56.7 + 01:53 

38/64 180 Molnár Bea 2004 Dr. Bátorfi- Agria Ktk 03:35 06:22.0 (31) 09:56.8 + 01:53 

39/64 511 Vajna Kitti 2005 Hód-Tratlon és Öttusa Se 03:37 06:20.6 (29) 09:57.6 + 01:54 

40/64 233 Budai Brigitta 2005 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE 03:24 06:40.1 (41) 10:03.2 + 02:00 

41/64 232 Lehmann Sára 2005 TVK Mali Triatlon Klub 03:17 06:49.3 (46) 10:06.2 + 02:03 

42/64 216 TAKÁCS PETRA 2004 MOGYI SE BAJA 03:20 06:50.3 (47) 10:09.6 + 02:06 

43/64 231 Kurucz Réka 2004 TVK Mali Triatlon Klub 03:30 06:46.3 (44) 10:15.8 + 02:12 

44/64 191 Török Panni 2004 Idegenforgalmi SE 03:18 07:11.5 (50) 10:29.0 + 02:25 

45/64 192 Balla Fanni Anna 2005 Jászberényi Triatlon Egyesület 04:04 06:31.8 (37) 10:35.7 + 02:32 

46/64 186 Oláh Gréta 2004 DSC-SI 03:21 07:16.6 (52) 10:36.8 + 02:33 

47/64 236 Zöld Anna Emőke 2004 VÁGTA TRIATLON SE 03:36 07:06.5 (48) 10:42.4 + 02:39 

48/64 201 Bácsmegi Laura 2005 Martfűi ÚTK. 03:55 06:49.2 (45) 10:43.7 + 02:40 

49/64 241 Szász Anna 2005 Veresegyház VSK 03:29 07:16.5 (51) 10:45.3 + 02:42 

50/64 184 Bíró Adrienn 2005 DSC-SI 04:28 06:22.0 (30) 10:49.6 + 02:46 

51/64 213 PALIK ZSÓFI 2004 MOGYI SE BAJA 04:09 06:42.4 (42) 10:50.6 + 02:47 

52/64 199 Vereszki Melinda 2005 KVSRC 03:42 07:10.1 (49) 10:52.0 + 02:48 

53/64 185 Melczer Anna 2005 DSC-SI 03:42 07:34.2 (57) 11:15.8 + 03:12 

54/64 238 Foky Réka 2005 Veresegyház VSK 03:51 07:42.6 (58) 11:33.5 + 03:30 

55/64 221 Éles Ajsa 2005 SZKHSE 04:27 07:19.2 (53) 11:45.4 + 03:42 

56/64 208 FELSŐ ODETT 2004 MOGYI SE BAJA 04:23 07:25.7 (55) 11:47.8 + 03:44 



57/64 189 Berkó Gréta 2004 Fergeteg Triatlon Se 04:26 07:25.1 (54) 11:51.1 + 03:48 

58/64 205 BERBEROVICS KIRA 2004 MOGYI SE BAJA 03:58 07:56.3 (60) 11:54.0 + 03:51 

59/64 206 BŐTHE ALEXANDRA 2004 MOGYI SE BAJA 03:44 08:13.7 (61) 11:56.8 + 03:53 

60/64 178 Bognár Anna 2005 Dabas 04:38 07:31.5 (56) 12:08.7 + 04:05 

61/64 177 Kiss Viktória 2004 Dabas 04:39 07:49.1 (59) 12:28.0 + 04:24 

62/64 202 Táborosi Dorka 2005 Martfűi ÚTK. 04:32 08:31.8 (62) 13:03.3 + 05:00 

DNF 217 VIDÁKOVICS MIA 2005 MOGYI SE BAJA 04:07 n.a. n.a.   

DNF 209 KALMÁR NÓRA 2004 MOGYI SE BAJA 03:11 n.a. n.a.   

 

  



Fiú gyermek csapat eredmények 
          

1. ORTRI_1 33:22,3       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

283 Fekete József 2002   10:31,4 

284 Krajczár Dominik 2002   10:56,5 

282 Bandi Attila 2002   11:54,4 

          

2. Dabas_1 34:29,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

253 Farkas Zsolt 2002   10:49,2 

252 Farkas Csaba 2002   10:53,4 

255 Balázs Gábor 2003   12:47,0 

          

3. Veresegyház VSK_1 35:11,0       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

310 Portik Botond 2002   11:13,0 

309 Kaposi Márton 2002   11:48,2 

311 Rudolph Bence 2002   12:09,8 

          

4. Csepel Dolphins SC_1 35:13,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

248 Dobos Zsolt Adrián 2002   11:14,0 

251 Holba Dániel 2003   11:43,6 

249 Tóth Tamás 2003   12:15,8 

          

5. Kőszegi Triatlon és Úszó Klub_1 35:20,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

271 Schwahofer Balázs 2002   11:06,0 

270 Nyul Marcell 2003   11:46,8 

272 Thaler Levente 2003   12:27,6 

          

6. ETK_1 35:20,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

262 Miszlai Milán 2002   11:16,7 

263 Erős Kornél 2003   11:44,3 

264 Szabados Szabolcs 2003   12:19,9 

          



7. KVSRC_1 35:21,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

275 Fodor Sámuel 2002   11:39,9 

277 Vajvoda Bálint István 2002   11:43,5 

274 Vas Levente 2003   11:58,1 

          

8. VÁGTA TRIATLON SE_1 35:28,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

306 Molnár Péter (2002) 2002   11:08,8 

301 Horváth Márk 2003   12:05,6 

305 Marshall Eliot 2003   12:14,2 

          

9. DSC-SI_1 36:29,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

257 Dobi Gergő 2002   11:06,5 

258 Potor Péter 2003   12:36,0 

261 Tar László 2002   12:46,9 

          

10. VÁGTA TRIATLON SE_2 38:45,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

304 Laczkó Bálint 2003   12:22,8 

302 Kocsis Barnabás 2003   12:25,7 

308 Varga Dávid 2003   13:56,9 

          

11. TVK Mali Triatlon Klub_1 39:09,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

296 Vágási Zoltán 2003   11:32,4 

295 Hankó László 2003   12:41,4 

294 Danó Ádám 2002   14:55,6 

          

12. Titán TC_1 39:11,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

292 Szabó Csaba Gábor 2003   12:31,2 

290 Kádas Péter 2002   12:56,5 

291 Bokányi Krisztofer 2003   13:43,4 

          



13. UTE - Merida_1 40:12,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

300 Petrov Farkas 2002   12:47,1 

299 Drijver Bertold 2003   13:16,9 

298 Nyári Ádám 2003   14:08,6 

          

14. VISE_1 41:48,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

316 Néveri Konrád 2003   12:32,3 

315 Dolnay Gergő 2002   14:32,1 

314 Dolnay Máté 2002   14:44,5 

          

15. FTC_1 45:04,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

266 Kondor Dávid 2003   11:39,9 

268 Szupkai Richárd 2003   16:22,1 

267 Bodnár József 2003   17:02,9 

 

  



 

Lány gyermek csapat eredmények 
          

1. Csepel Dolphins SC_1 32:25,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

319 Horváth Karolina Helga 2002   10:23,9 

320 Bartkó Virág 2003   10:55,3 

321 Kurilla Fanni 2002   11:06,4 

          

2. TVK Mali Triatlon Klub_1 35:56,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

376 Kovács Anna 2002   11:33,8 

375 Bóna Kinga 2002   12:03,0 

380 Putnóczki Réka 2003   12:20,0 

          

3. ORTRI_1 36:11,3       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

363 Braitigam Dzsenifer 2002   11:52,2 

365 Knapp Róza 2003   12:09,4 

364 Vágvölgyi Fanni 2002   12:09,7 

          

4. KVSRC_1 36:22,3       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

354 Józsa Bernadett 2002   11:36,0 

353 Hrncsár Lujza Luca 2002   11:45,2 

352 Zámba Fanni 2003   13:01,1 

          

5. Martfűi ÚTK._1 36:38,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

355 Cseuz Lili 2002   11:51,7 

357 Fülöp Fanni 2002   12:07,4 

358 Bagi Mercédesz 2002   12:39,5 

          

6. FTC_1 37:15,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

334 Peszleg Dominika 2002   10:42,8 

335 Mándli Zsófia 2003   12:18,7 

336 Egyed Nóra 2003   14:14,1 



          

7. Kőszegi Triatlon és Úszó Klub_1 37:42,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

345 Gurisatti Jázmin 2002   12:15,8 

346 Hóbor Eszter 2002   12:23,8 

348 Palatkás Anna 2003   13:03,0 

          

8. Dabas_1 38:49,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

323 Nagy Ágnes 2003   12:25,2 

324 Szegfi Csenge 2003   13:07,8 

325 Kecskés Noémi 2003   13:16,1 

          

9. Idegenforgalmi SE_1 39:01,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

341 Kovács Fruzsina 2002   12:30,4 

342 Tábori Lilla 2002   12:57,1 

343 Kasza Blanka 2002   13:34,0 

          

10. Veresegyház VSK_1 39:49,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

388 Bunda Bíborka 2003   13:06,1 

389 Csányi Zsófia 2003   13:10,6 

392 Soós Dorina 2002   13:33,1 

          

11. TVK Mali Triatlon Klub_2 40:14,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

377 Tóth Papp Dóra 2002   12:31,2 

378 Bodolai Lili 2003   13:44,2 

381 Sánta Rubin Helka 2003   13:59,3 

          

12. TRICEPSZ SE_1 41:11,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

372 SCHMÖLCZ SÁRA 2002   11:43,4 

374 ZANTLEITNER NOÉMI 2003   13:34,1 

373 JÜNGER LILLA 2002   15:53,6 

          



13. Tekergők SE_1 41:47,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

368 Rózsa Sarolta 2003   12:24,2 

369 Bíró Janka Virág 2003   13:15,4 

370 Győri Gréta 2003   16:07,5 

          

14. DSC-SI_1 42:10,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

331 Pál Eszter 2002   12:10,0 

329 Salamon Zsófia 2002   13:32,5 

332 Vass Vivien 2003   16:28,2 

          

15. FTC_2 47:00,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

339 Bueno-Karádi Anabel 2003   14:22,8 

340 Bauer Anna 2003   16:18,4 

338 Bueno-Karádi Estela 2002   16:19,2 

 

  



Fiú serdülő csapat eredmények 
          

1. Veresegyház VSK_1 51:28,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

460 Vajkovics Ferenc 2001   16:08,1 

457 Jankov Máté 2000   16:54,1 

456 Ferencz Domonkos 2001   18:26,0 

          

2. KVSRC_1 52:50,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

416 Józsa Botond 2000   17:20,0 

414 Vajvoda Máté György 2001   17:26,4 

415 Bende Gyula 2000   18:04,1 

          

3. UNIQA TEAM ÚJBUDA SE_1 53:09,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

444 Hernady Andris 2001   17:31,2 

441 Pop Krisztián 2001   17:44,0 

442 Kozak Dani 2000   17:54,0 

          

4. Tarjáni Tornádó Triatlon SE_1 53:29,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

429 Torák Levente 2000   16:03,3 

427 Póczos Sándor Levente 2001   18:29,3 

428 Bajczár Benedek 2000   18:56,6 

          

5. Martfűi ÚTK._1 53:47,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

419 Hornyák Döme 2001   17:05,2 

418 Németh Csaba 2000   17:41,0 

417 Kovács Levente 2000   19:01,0 

          

6. TVK Mali Triatlon Klub_1 53:58,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

438 Dévay Zsombor 2000   15:49,8 

439 Berencsi Ádám 2001   18:09,0 

440 Thuróczy Áron 2001   19:59,9 

          



7. UTE - Merida_1 55:51,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

452 Newell Seth Whitfield 2001   17:38,2 

453 Antal András 2000   17:51,2 

451 Zsíros Máté 2001   20:22,5 

          

8. Titán TC_1 56:42,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

432 Balla Bálint 2000   17:02,4 

433 Tóth Máté 2001   18:29,2 

434 Torkos Bálint 2001   21:10,9 

          

9. MOGYI SE BAJA_1 01:06,0       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

421 BARTA BALÁZS 2000   19:09,6 

423 VASS BENCE 2000   19:34,6 

422 KELLNER ZALÁN 2001   22:21,8 

          

10. UTE - Merida_2 08:03,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

447 Borbély András 2001   22:35,3 

449 Nyári László Gergő 2000   22:42,5 

448 Birovetz Ben Jordán 2001   22:46,0 

          

11. Idegenforgalmi SE_1 09:14,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

408 Kovács Márton 2000   18:57,7 

409 Giricz Tamás 2001   21:47,3 

410 Kecskeméti Milán 2000   28:29,5 

 

  



Lány serdülő csapat eredmények 
          

1. Kőszegi Triatlon és Úszó Klub_1 00:37,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

477 Pillisz Réka 2000   19:45,0 

478 Pósfalvi Dalma 2001   20:25,6 

476 Marton Emese 2001   20:26,5 

          

2. Veresegyház VSK_1 00:52,0       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

503 Kovács Réka 2001   20:05,2 

502 Kelemen Dorottya 2001   20:15,6 

504 Lengyel Rebeka 2001   20:31,2 

          

3. UTE - Merida_1 01:04,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

501 Rojik Dóra 2001   17:31,2 

500 Erős Adél 2000   21:27,6 

499 Cserhalmi Júlia Virág 2000   22:06,0 

          

4. MOGYI SE BAJA_1 02:24,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

484 GYULAI ANNA 2001   20:24,9 

485 FALDUM LILI 2000   20:54,7 

486 ZSUMBERA NÓRA 2001   21:05,3 

          

5. Fergeteg Triatlon  Se_1 03:07,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

472 Nagy Olívia 2001   20:04,3 

474 Hommer Csilla 2000   21:10,8 

473 Tóth Kitti 2001   21:52,1 

          

6. Tarjáni Tornádó Triatlon SE_1 03:16,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

490 Laczkó Rozina Luca 2000   19:36,0 

489 László Leila 2000   21:25,8 

487 Becsó Barbara 2001   22:14,6 

 



Fiú újonc 1 csapat eredmények 
          

1. Jogging Plus_1 16:23,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

2 Trungel-Nagy Zalán 2006   05:04,2 

1 Domokos-Kószó Marcell 2006   05:22,1 

3 Kis Roland 2008   05:57,4 

          

2. Kőszegi Triatlon és Úszó Klub_1 17:03,0       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

30 Horváth Barnabás 2006   05:25,3 

29 Hóbor Lehel 2006   05:48,6 

32 Laki Barnabás 2006   05:49,1 

          

3. Hód-Tratlon és Öttusa Se_1 17:20,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

508 Szabó Kornél 2006   05:02,0 

510 Pál Dávid Kornél 2006   05:46,3 

509 Debreczeni Albert Zoltán 2006   06:32,1 

          

4. DSC-SI_1 17:20,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

16 Jánossy Márton 2006   05:23,0 

18 Takács Tamás 2007   05:54,2 

17 Erdei Richárd 2007   06:03,5 

          

5. Fergeteg Triatlon Se_1 18:00,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

24 Szikszay Milán 2006   05:43,7 

23 Tóth Márton 2006   06:03,5 

22 Varga Kristóf 2006   06:12,9 

          

6. Dabas_1 18:07,0       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

15 Zelenák Olivér 2006   05:54,3 

11 Varga Péter 2006   06:06,2 

10 Havasi Zoltán 2006   06:06,5 

          



7. FTC_1 18:18,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

25 Nagy András 2006   05:35,9 

26 Czövek Marcell 2006   05:47,1 

27 Meskó Hunor 2007   06:55,9 

          

8. BBSC_1 18:27,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

5 Fűzfa Henrik 2006   06:03,4 

6 Gyenes Mátyás 2006   06:11,0 

7 Nagy Márton 2006   06:13,2 

          

9. DSC-SI_2 18:44,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

19 Kovács Zsombor 2007   06:03,7 

21 Pázmányi Zalán 2006   06:17,2 

20 Györgyfi Szabolcs 2006   06:23,8 

          

10. Dabas_2 19:49,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

14 Koblencz Kristóf 2007   06:31,7 

12 Bánvölgyi Bence 2007   06:34,0 

13 Farkas Vince 2007   06:43,4 

          

11. VÁGTA TRIATLON SE_1 20:40,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

43 Monostroi Botond 2007   06:44,3 

44 Horváth Ádám 2009   06:50,2 

40 Szarka Máté 2008   07:06,4 

 

  



Lány újonc 1 csapat eredmények 
          

1. Titán TC_1 17:13,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

77 Joó Luca 2006   05:34,7 

79 Szabó Réka Olga 2006   05:39,4 

78 Birtók Emma 2006   05:59,5 

          

2. UNIQA TEAM ÚJBUDA SE_1 17:14,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

83 Hertelendi Luca 2006   05:11,1 

84 Franta Szonja 2006   05:27,7 

85 Hollós Borbála 2006   06:35,4 

          

3. KVSRC_1 18:05,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

67 Nagy Adrienn 2006   05:44,6 

66 Gubriánszky Petra 2006   05:58,8 

65 Bosch Emma 2006   06:22,4 

          

4. DSC-SI_1 18:17,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

53 Pusztai Dóra 2006   05:29,5 

56 Kovács Loretta 2006   06:23,2 

55 Krajczár Szilvia 2006   06:25,2 

          

5. Dabas_1 18:49,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

48 Balázs Dorka 2006   06:10,4 

49 Doricsák Panna 2006   06:18,9 

50 Fabók Vivien 2006   06:20,5 

          

6. Martfűi ÚTK._1 18:52,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

70 Németh Noémi 2007   05:59,2 

71 Forgács Korina 2007   06:26,5 

72 Deák Dorina 2007   06:26,7 

          



7. Fergeteg Triatlon Se_1 22:11,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

63 Lendvai Kitti 2007   07:09,6 

62 Palatinus Petra 2007   07:12,3 

64 Flammer Csenge 2006   07:49,6 

          

8. DSC-SI_2 22:23,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

54 Kovács Effi 2006   06:29,8 

57 Székely Janka 2006   07:51,3 

60 Kemecsei Hanna 2006   08:02,0 

 

  



Fiú újonc 2 csapat eredmények 
          

1. DSC-SI_1 25:49,3       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

99 Pál Vince 2005   08:21,7 

94 Kelemen Dominik 2004   08:36,0 

95 Gut Gábor 2005   08:51,6 

          

2. Veresegyház VSK_1 26:21,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

168 Lesták Ármin 2004   08:37,7 

167 Kárpáti Ákos 2004   08:45,5 

164 Bálványos Szilárd 2004   08:58,3 

          

3. FTC_1 26:27,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

109 Harman Patrik 2004   08:05,4 

107 Heiszmann Benedek 2004   08:34,3 

110 Nádudvari Örs 2004   09:47,7 

          

4. Idegenforgalmi SE_1 26:51,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

115 Pető Gergő 2005   08:27,5 

118 Dobai Dávid 2005   09:02,4 

119 Török Szabolcs 2004   09:22,0 

          

5. Kőszegi Triatlon és Úszó Klub_1 27:04,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

122 Hóbor Zalán 2004   08:53,2 

123 Marton Zsolt 2004   08:58,2 

125 Neudl Gábor 2005   09:12,7 

          

6. KVSRC_1 27:43,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

129 Molnár Bálint 2004   09:08,7 

127 Derczbach Máté 2004   09:15,8 

130 Papp Norbert 2004   09:19,2 

          



7. Martfűi ÚTK._1 27:46,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

137 Tóth Zalán 2004   08:45,6 

136 Pápai Péter 2005   09:27,8 

135 Bakó Ferenc 2005   09:32,7 

          

8. Idegenforgalmi SE_2 28:31,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

117 Radics Milán 2005   09:22,0 

116 Dobai Konrád 2005   09:25,4 

120 Molnár Ádám 2004   09:44,3 

          

9. MOGYI SE BAJA_1 28:39,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

143 VIRÁG ELŐD 2005   09:13,9 

140 KLING ZÉTÉNY 2004   09:39,2 

142 SÁFRÁN HUNOR 2004   09:46,0 

          

10. DSC-SI_2 29:09,9       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

96 Füzesi Dávid 2004   08:53,6 

97 Szücs Bálint Márton 2005   09:46,0 

101 Laczkó Olivér 2005   10:30,3 

          

11. Veresegyház VSK_2 29:13,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

166 Jankov Milán 2004   09:40,3 

169 Nagy Richárd 2005   09:43,8 

170 Pataki András 2005   09:49,1 

          

12. KVSRC_2 29:15,5       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

131 Juhász Áron 2005   09:36,2 

132 Kismarton János 2005   09:37,8 

133 Vajvoda Levente 2005   10:01,5 

          



13. TVK Mali Triatlon Klub_1 30:04,3       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

158 Hajdú Máté Bendegúz 2005   09:47,0 

157 Szabolcsi Bálint 2004   09:55,6 

159 Kiss Marcell 2005   10:21,7 

          

14. Fergeteg Triatlon Se_1 30:47,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

104 Soós Gergő 2004   08:08,8 

105 Kun Attila Csaba 2005   10:48,6 

106 Palatinus Tamás 2005   11:49,7 

          

15. FTC_2 31:37,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

108 Boros Alex 2005   10:21,2 

113 Bodnár Péter 2004   10:24,5 

112 Darai Gergely 2005   10:51,4 

 

  



Lány újonc 2 csapat eredmények 
          

1. DSC-SI_1 24:56,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

181 Jánossy Fanni 2004   08:03,9 

187 Pál Adél 2005   08:21,1 

182 Dobi Lili 2004   08:31,1 

          

2. KVSRC_1 26:36,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

194 Bende Gyöngyvér 2004   08:34,0 

195 Busa Emma Dorka 2004   08:51,5 

196 Gubriánszly Réka 2004   09:10,6 

          

3. Tempo-Aqua Se_1 26:37,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

224 Majdik Fanni 2005   08:50,6 

223 Gyalog Inez 2005   08:51,8 

225 Szabó Viktória 2005   08:55,2 

          

4. MOGYI SE BAJA_1 26:52,3       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

207 ÉRCZY JANKA 2004   08:35,0 

215 SCHMIDT MARTINA 2004   08:50,3 

211 KOLLÁR BLANKA 2005   09:27,0 

          

5. ORTRI_1 27:14,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

220 Schlága Dorina 2004   08:34,9 

218 Knapp Flóra 2005   09:01,0 

219 Fekete Dóra 2004   09:38,8 

          

6. TRICEPSZ SE_1 27:14,7       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

228 PERENYEI NÓRA 2004   08:55,5 

227 IZBÉKI ALEXANDRA 2005   09:04,8 

229 ZINK PETRA 2004   09:14,4 

          



7. Veresegyház VSK_1 28:18,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

239 Ferencz Janka 2005   09:08,8 

237 Batizi Emese 2005   09:28,8 

242 Portik Boglárka 2005   09:40,6 

          

8. MOGYI SE BAJA_2 29:44,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

214 PODMANICZKI EMMA 2005   09:37,8 

212 OSZLÁNSZKI ODETT 2004   09:56,7 

216 TAKÁCS PETRA 2004   10:09,6 

          

9. TVK Mali Triatlon Klub_1 30:06,6       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

230 Berencsi Lili 2004   09:44,6 

232 Lehmann Sára 2005   10:06,2 

231 Kurucz Réka 2004   10:15,8 

          

10. KVSRC_2 30:21,8       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

197 Vágó Réka Benigna 2004   09:33,4 

198 Juhász Kamilla 2005   09:56,4 

199 Vereszki Melinda 2005   10:52,0 

          

11. DSC-SI_2 32:42,2       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

186 Oláh Gréta 2004   10:36,8 

184 Bíró Adrienn 2005   10:49,6 

185 Melczer Anna 2005   11:15,8 

          

12. Martfűi ÚTK._1 33:34,0       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

200 Deák Boglárka 2005   09:47,0 

201 Bácsmegi Laura 2005   10:43,7 

202 Táborosi Dorka 2005   13:03,3 

          



13. Dabas_1 34:30,1       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

176 Bretus Lara 2005   09:53,4 

178 Bognár Anna 2005   12:08,7 

177 Kiss Viktória 2004   12:28,0 

          

14. MOGYI SE BAJA_3 34:32,4       

ID Név SzülÉv   SzemIdő 

213 PALIK ZSÓFI 2004   10:50,6 

208 FELSŐ ODETT 2004   11:47,8 

205 BERBEROVICS KIRA 2004   11:54,0 

 


